EDITAL Nº 012/2025

CONVOCAÇÃO PARA AUDIÊNCIA PÚBLICA

ELABORAÇÃO E DISCUSSÃO DA LEI ORÇAMENTÁRIA ANUAL LOA 2026

O Exmo. Sr. GILBERTO DOMINGOS MENIN, Prefeito Municipal de Porto Xavier, com fulcro na Lei Complementar Federal nª 101/2000 em seu artigo 48, inciso I, e no uso de suas atribuições legais, TORNA PÚBLICO, por meio dos murais da Prefeitura e meios de divulgação em massa e eletrônico e convoca os habitantes deste município para participarem da Audiência Pública para discussão e elaboração do Projeto de Lei Orçamentária Anual 2026.

Local: Plenário Evaldo Becker (Câmara de Vereadores)
Data: 16 de novembro de 2024.
Horário: 9h.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE PORTO XAVIER
EM 07 DE NOVEMBRO DE 2025.

 							GILBERTO DOMINGOS MENIN
                                                                                   Prefeito Municipal

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE

       IGOR STEINBRENNER
          Secretária Municipal